ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N‘ : 20239002.

ORIGEM : LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 2022123001 CMJ.

CONTRATANTE...... : CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

C O N T R A T A D A (O )JANDY MOREIRA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA..

OBJETO ....................: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA
E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.

VALOR TOTAL CONTRATO....: R$ 53.880,00 (cinquenta e trÊs mil, oitocentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício de 2023 n°. 01.0101.01.031.0002.2.001, elemento de
despesa 3.3.90.39.00, subelemento de despesas 3.3.90.39.05 Serviços Técnicos Profissionais,
Manutenção dos serviços administrativos da Câmara Municipal de Jaguaretama, com Recursos
Próprios/Duodécimo.

VIGÊNCIA CONTRATUAL ....: até 31 de Dezembro de 2023

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA e JANDY ARAÚJO MOREIRA pela empresa JANDY MOREIRA -
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA..

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de Janeiro de 2023.

JOSÉ ERIVA1 BRITO
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama

CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 -  1418 - e-mail: camarajtama.cpl2017@hotmail.com

mailto:camarajtama.cpl2017@hotmail.com